Contratação de empresa para locação de Sistema de Tributos e Nota Fiscal Eletrônica, para atender 

as necessidades do setor de Tributos, no Município de Caatiba-BA. 

Nº DO CONTRATO: Nº 031/2025 

VIGÊNCIA: 31 de dezembro de 2025 

VALOR GLOBAL: R$ 17.500,00 (dezessete mil e quinhentos reais). 

DATA DO CONTRATO: 13 de março de 2025. 

MODALIDADE: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 007/2025 

Caatiba – Bahia, 13 de março de 2025. Humberto de Almeida Antunes – Prefeito Municipal.